³⁵ Zie → BP 1180 p 271r 03 wo 20-01-1395, maning van beide erfcijnzen: in oud geld.

hereditatem Zerisii fratris Volpkini ut dicebat dedit [ad hereditariam] paccionem Gerardo die Bruijnne ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis [et primo termino ultra] annum (dg: ex) #et# in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

1178 mf2 F 13 f. 76v.

Geen leesbare data op deze bladzijde.

BP 1178 f 076v 01 ±do 28-01-1389.

Een onleesbaar contract mbt een onroerend goed, beiderzijds tussen
....., belast met de hertogencijns.

{Het eerste contract is onleesbaar, uitgezonderd het laatste deel:}
Henrici soen ex utroque latere coadiacentem
..... promittens warandiam et
obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde solvendo. Testes
Emont et Dordrecht [datum]

BP 1178 f 076v 02 ±do 28-01-1389.

..... Loze gaf uit aan Willelmus Hagen een stuk land, in Rosmalen, ter plaatsegnd Heze, tussen erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch enerzijds en Arnoldus Roveri zvw hr Johannes Rover anderzijds, met een eind strekkend aan de plaats gnd Ver Nellen Hoeve en met het andere eind aan de plaats gnd aan dat Broe..., met hekken gnd scoutuijn; de uitgifte gesciedde voor een n-erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1390).

..... Loze peciam terre sitam in parochia de Roesmalen in loco dicto Heze inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex uno et inter [hereditatem] Arnoldi Roveri filii quondam domini Johannis Rover ex alio #tendentem cum uno fine ad locum dictum Ver Nellen Hoeve et cum reliquo fine ad locum dictum aen dat Broe...# simul cum sepibus dictis (dg: scoutij) scoutuijn ad hac spectantibus ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Willelmo (dg: Hagen) Hagen ab eodem hereditarie possidendam pro (dg: ..) hereditaria paccione duorum sextariorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino (dg: te) a purificationis proxime futuro ultra annum (dg: pro) in 'in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam [pro] premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1178 f 076v 03 ±do 28-01-1389.

Rijcoldus Belijen soen verkocht aan Henricus zv Theodericus van Os gewantsnijder 10 hont land, in Oss, ter plaatse gnd in Delscot, tussen Johannes Robberechts soen enerzijds en de plaats gnd die Oude Elscot anderzijds.

Rijcoldus Belijen soen X hont terre sita in parochia de Os in loco dicto in Delscot inter hereditatem Johannis Robberechts soen ex uno et inter (dg: hereditatem) locum dictum die Aude Elscot ex alio ut dicebat vendidit Henrico filio Theoderici (dg: de) #de# Os #pannicide# promittens warandiam et obligationem deponere tamquam de allodio. Testes Dordrecht et Aggere datum supra.

BP 1178 f 076v 04 ±do 28-01-1389.

(dg: Mechtildis wv /Johannes gnd die/ Walterus die Meij).

(dg: Mechtildis relicta quondam Johannis dicti die Walteri die Meij).

BP 1178 f 076v 05 ±do 28-01-1389.

Johannes Huijsman verkocht aan Henricus Mutsart een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit 2 morgen land, in Oss, ter plaatse gnd op die Hoge Weide, tussen Theodericus Hermans soen enerzijds en Mathijas Spermer anderzijds.

Johannes Huijsman hereditarie vendidit Henrico Mutsart hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis (dg: Johannis) #Domini# ex duobus iugeribus t[erre] sitis in parochia de Os in loco dicto op die Hoge Weijde inter hereditatem Theoderici Hermans soen ex uno et inter hereditatem Mathije Sperme[r] ex alio promittens warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 076v 06 ±do 28-01-1389.

En hij kan binnen 2 jaar terugkopen {Niet afgewerkte akte}.

Et poterit redimere infra spacium duorum annorum.

BP 1178 f 076v 07 ±do 28-01-1389.

Katherina van Zoemeren gaf uit aan haar schoonzoon Johannes Spiker zvw Theodericus Spiker haar hoeve, in Someren, ter plaatse gnd op Veld ter Merein; de uitgifte geschiedde voor de cijnzen en pachten die eruit gaan, en thans voor een n-erfpacht van 5 mud rogge, maat van Someren, met Lichtmis in Someren te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1390). Na overlijden van voornoemde Katherina gaat de pacht naar voornoemde Johannes Spiker.

Katherina de Zoemeren cum tutore mansum suum situm in parochia de Zoemeren #in loco dicto op Velt ter Mereijn# (dg: et) cum suis (dg: attinentiis) agris pratis pascuis dicti mansi et ceteris suis attinentiis singulis et universis quocumque locorum sitis ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni Spiker filio quondam Theoderici Spiker (dg: ab eo) suo genero ab eodem hereditarie possidendum pro censibus et paccionibus exinde de jure solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione quinque modiorum siliginis mesure de Zoemeren danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in Zoemeren tradenda ex premissis promittens cum tutore warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit tali condicione quod dicta paccio post decessum dicte Katherine ad dictum Johannem Spiker devolvetur. Testes datum supra.